
INFORMACE 
Obecního úřadu 
Hýskov

ÚPRAVA ÚŘEDNÍCH HODIN OBECNÍHO ÚŘADU HÝSKOV

Od 1. 3. 2022 dojde k prodloužení úředních hodin OÚ Hýskov (kancelář poplatky a podatelna)
PONDĚLÍ: 8:00 - 12:00; 12:30 - 18:00 hod.
STŘEDA:  8:00 - 12:00; 12:30 - 18:00 hod.
Můžete nás kdykoli kontaktovat na e-mailové adrese: podatelna@obechyskov.cz nebo telefonicky na tel. 311 635 179 (pevná linka 311 
635 125 byla zrušena)

TERMÍNY VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HÝSKOV

březen - středa 9.3.2022, červen - středa 8.6.2022, září - středa 7.9.2022 vždy od 18:00 hod.

INFORMACE KE SBĚRNÉMU MÍSTU

Sběrné místo se nachází v areálu bývalé Prefy za KD a je otevřeno v následujících dnech:
pondělí: od 16:00 do 17:30 hod.
sobota: od 9:00 do 11:00 hod.

Co můžete na sběrné místo bezplatně uložit:
- bio odpad rostlinného původu (tráva, listí, větve), velkoobjemový odpad z běžné domácnosti, jedlé tuky a oleje v plastových lahvích, 
elektroodpad (malé i velké spotřebiče), kovy
- ostatní separovaný odpad třídíme do kontejnerů rozmístěných po obci

Co na sběrném místě neodebíráme: 
pneumatiky, stavební odpad

Sběr nebezpečného odpadu proběhne v následujících termínech: 
sobota 9. 4. 2022 od 9:00 do 11:00 hod. V tento den proběhne i sběr šrotu, který zajistí FK Hýskov.
sobota 12. 11. 2022 od 9:00 do 11:00 hod.

BIOODPAD

Pokud vlastníte hnědou popelnici o objemu 240 l, systém a frekvenci vývozu již znáte. Od 1. 1. 2022 však vývoz těchto nádob není 
zpoplatněn. Kdo by měl zájem zřídit pro svou nemovitost tuto službu, pořídí si hnědou plastovou popelnici na bio odpad o objemu 
240 l a přihlásí se ke svozu na OÚ (kontaktujete kolegyni na tel. 722 949 983 nebo e-mailem poplatky@obechyskov.cz). Nádoba 
bude muset být označena nálepkou pro rok 2022. Následně bude vývoz probíhat jednou za měsíc v období od dubna do listopadu.
Další možností, kam můžete bezplatně uložit bioodpad, je velkoobjemový kontejner, který je umístěný na sběrném místě v areálu 
bývalé Prefy.

ODBĚR INFORMACÍ Z WEBU OBCE, SMS ROZHLAS

Od února 2022 je možné přihlášení k odběru novinek z OÚ Hýskov několika způsoby:
1. Přímo na webu www.obechyskov.cz, kde na hlavní stránce naleznete po pravé straně odkaz k registraci. Informace můžete přijímat 
    jak e-mailem, tak přes SMS. Zaleží na Vás.
2. Přes mobilní aplikaci ,,V Obraze“, kterou si můžete stáhnout do telefonu z Google Play, APP Store nebo APP Galery
3. Přes SMS rozhlas, pokud nemáte chytrý telefon ani možnost přihlášení na webové stránce – zavolejte na OÚ Hýskov nebo se zastavte 
    a registraci za Vás kolegyně vyřídí. Poté Vám budou chodit informace přes SMS.
4. Klasické hlášení rozhlasem používáme jen zřídka a pokud je potřeba, hlášení probíhá v 17:00 hod.
5. Obecní zpravodaj Hýskováček vychází čtvrtletně a je dostupný jak v papírové, tak elektronické verzi. Vytištěný Hýskováček by měla 
    každá nemovitost dostávat do své schránky.

OTEVÍRACÍ DOBA SPOLKOVÉHO A INFORMAČNÍHO CENTRA HÝSKOV

NEDĚLE a PONDĚLÍ   ZAVŘENO
ÚTERÝ a ČTVRTEK      10:00 - 16:00
STŘEDA                       10:00 - 18:00
PÁTEK                          10:00 - 15:00
SOBOTA                        8:00 - 12:00

Sledujte naše webové a fb stránky pro další novinky v SIC Hýskov: www.facebook.com/spolkoveainformacnicentrumhyskov/


